АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.09.2012 года                           № 79

Об отмене особого противопожарного
режима на территории МО «Возовский сельсовет»
Поныровского района

В связи со стабилизацией пожарной опасности на территории Поныровского района курской области:

1.  Отменить особый противопожарный режим на территории Возовского сельсовета Поныровского района Курской области.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области от 08.07.2022 г. № 53 «об установлении особого противопожарного режима на территории МО «Возовский сельсовет» Поныровского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета
Поныровского района
Курской области                                                                                А.М.Вялых

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÂÎÇÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÏÎÍÛÐÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

Îò

30

.

09

.201

2

ãîäà

¹

79

Îá

îòìåíå îñîáîãî ïðîòèâîïîæàðíîãî

ðåæèìà

íà òåððèòîðèè ÌÎ «Âîçîâñêèé ñåëüñîâåò»

Ïîíûðîâñêîãî ðàéîíà

Â ñâÿçè ñî ñòàáèëèçàöèåé

ïîæàðíîé îïàñíîñòè íà òåððèòîðèè Ïîíûðîâñêîãî

ðàéîíà êóðñêîé îáëàñòè:

1.

Îòìåíèòü îñîáûé ïðîòèâîïîæàðíûé ðåæèì íà òåððèòîðèè

Âîç

î

âñêîãî

ñåëüñîâåòà

Ïîíûðî

âñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè.

2.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ðà

ñïîðÿæåíèå Àäìèíèñòðàöèè Âîçîâñêîãî

ñåëüñîâåòà Ïîíûðîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè îò

08

.

07

.20

22

ã. ¹

53

«îá

óñòàíîâëåíèè îñîáîãî ïðîòèâîïîæàðíîãî ðåæèìà íà òåððèòîðèè ÌÎ

«Âîçîâñêè

é ñåëüñîâåò

»

Ïîíûðîâñêîã

î ðàéîíà

.

3

.  Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðà

ñïîðÿæåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

4

.  Ðàñïîðÿæåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà Âîçîâñêîãî ñåëüñîâåòà

Ïîíûðîâñêîãî ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè

À.Ì.Âÿëûõ